回 覧

2024 年 2 月吉日

佐倉市上志津三区町会

会長 登尾 文雄

第 61 回定期総会開催のお知らせ

日頃より、町会運営へのご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

同町会規約22条により、第61回定期総会を下記のとおり開催いたしますので、

町会員皆様のご出席をお願いいたします。

なお、当日ご出席できない場合は別紙委任状を 3 月 24 日までに町会役員また

は班長さんにお届けください。

記

日  時：  2024 年 4 月 7 日（日） 午前 9 時 30 分 受付開始

                      午前 10 時 00 分 開会

場  所：  上志津会館

以上